UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     ((((((((

Số :  30/2001/QĐ - UB                               Quy Nhơn, ngày   12  tháng  4 năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt

    động của Công ty Khai thác công trình thuỷ lợi Bình Định đã được

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 11/1999/QĐ-UB ngày 12/01/1999

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 11/1999/QĐ-UB ngày 12/01/1999 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Khai thác Công trình thuỷ lợi Bình Định.

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 264/NN-PTNT ngày 15/3/2001 và đề nghị của Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh;

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Khai thác Công trình thuỷ lợi Bình Định đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 11/1999/QĐ-UB ngày 12/01/1999:

- Bổ sung Điều 4: Công ty có nhiệm vụ Khảo sát, thiết kế các công trình thuỷ lợi.

- Sửa đổi khoản 5 Điều 15

Tiết 5.5: Trình Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND tỉnh bổ nhiệm, miễn nhiệm, khen thưởng, kỷ luật phó Giám đốc, Kế toán trưởng Công ty.

Tiết 5.6: Quyết định bổ nhiệm, miễn nhiệm, khen thưởng, kỷ luật Giám đốc, Phó Giám đốc Xí nghiệp; Trưởng phòng, Phó trưởng phòng và các chức danh tương đương thuộc Công ty.

- Bỏ tiết 2.2 khoản 2 Điều 33

Điều 2: Giao giám đốc Công ty Khai thác Công trình thuỷ lợi Bình Định có trách nhiệm tổ chức và điều hành hoạt động của Công ty theo đúng các nội dung của Điều lệ đã sửa đổi, bổ sung được UBND tỉnh phê duyệt.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, thủ trưởng các cơ quan liên quan, Giám đốc Công ty Khai thác Công trình thuỷ lợi Bình Định chịu trách nhiệm thi hành quyết định ngày kể từ ngày ký./.

                                         TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                               KT.CHỦ TỊCH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                Trần Ngoạn